
Layenberger Artikelpass

allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl

Artikel-Nr. 70533
Artikelbezeichnung Layenberger Fit+Feelgood Slim Shake Vanille-Sahne 396g
Einheit 
PZN
Zolltarifnummer

Restlaufzeit

logistische Daten

EAN
Stück
Tray
Umkarton
Bruttogewicht (g)
Länge (mm)
Breite (mm)
Höhe (mm) inkl. Europalette

Palettenstapelfaktor

Nährwertangaben (Einheit in g)

pro 100g "
kJ 1.554 - 899
kcal 369 - 214
Fett 7,2 - 5,4
davon gesättigte Fettsäuren 1,7 - 2,6
davon einfach gesättigte Fettsäuren - - -
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren - - -
davon einfach ungesättigte Fettsäuren 1,6 - 1,1
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren 3,7 - 1,2
Kohlenhydrate 31,0 - 20,0
davon Zucker 17,0 - 15,0
davon mehrwertige Alkohole - - -
Ballaststoffe 9,9 - 3,3
Eiweiß 39,0 - 20,0
Salz 1,70 - 0,770

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten

Hinweis

enthält kann Spuren 
enthalten

Allergene Milch -
Soja -

- -
- -
- -
- -
- -
- -

sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs-                                          
 und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

SOJAEIWEIß-ISOLAT, MOLKENEIWEIß-KONZENTRAT, MILCHEIWEIß-KONZENTRAT, modifizierte 
Stärke, Maisdextrin, SOJAÖL, Inulin, Maltodextrin, Aroma, Kaliumcitrat, MILCHEIWEIß, 
Magnesiumcarbonat, Kaliumchlorid, Natriumphosphat, Calciumphosphat, Süẞungsmittel: Natriumcyclamat, 
Sucralose, Saccharin; Verdickungsmittel Xanthan, Natrium-L-Ascorbat, Farbstoff Carotin, 
Eisenpyrophosphat, DL-alpha-Tocopherylacetat, Zinksulfat, Nicotinamid, Retinylacetat, Calcium-D-
Pantothenat, Mangansulfat, Kupfersulfat, Cholecalciferol, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, 
Phyllochinon, Riboflavin, Kaliumiodid, Pteroylmonoglutaminsäure, Natriumselenat, D-Biotin, 
Cyanocobalamin, Antioxidationsmittel: Alpha-Tocopherol, Extrakt aus Rosmarin.

-

Für eine Fit+Feelgood Mahlzeit 33g Pulver und 200ml kalte, fettarme Milch (1,5%) in einem Handshaker 
oder Mixer zubereiten.

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
  Am Hühnerbusch 23  

  67688 Rodenbach

70533 - Fit+Feelgood Slim Shake Vanille-Sahne 396g (NEU)

396g
18117748
2106.9098

6 Monate

Bei Zimmertemperatur, trocken und lichtgeschützt lagern. Nach dem Öffnen rasch aufbrauchen.


